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Lwów, Złota Podkowa 4 dni 

Ramowy program wycieczki: 

Dzień 1  

Wyjazd w godzinach porannych przejazd do Lwowa. Zakwaterowanie w hotelu, osoby 

chętne zapraszamy na wyjazd na podziwianie panoramy z kopca usypanego na wzgórzu 

zamkowym. Aby tam dotrzeć, trzeba jednak pokonać wysokie schody i dodatkowo wspiąć 

się na sam kopiec. Obiadokolacja w Hotelu, Nocleg 

Dzień 2 

śniadanie, Zwiedzanie Lwowa z przewodnikiem, m.in: katedra św. Jura - – katedralna 

cerkiew archidiecezji lwowskiej Ukraińskiego Kościoła Greckokatolickiego – metropolii 

halickiej położonej przy placu św. Jura, budynek Opery Lwowskiej ze zwiedzaniem 

wnętrza (bilet w cenie), Stare Miasto: katedra łacińska, kaplica Boimów - właściwie 

kaplica Trójcy Świętej i Męki Pańskiej – zabytkowa manierystyczna grobowa kaplica 

lwowskiej rodziny kupieckiej Boimów, usytuowana obok katedry łacińskiej (bilet w 

cenie), Rynek, katedra ormiańska pod wezwaniem Wniebowzięcia Najświętszej Marii 

Panny – jeden z najstarszych i najcenniejszych zabytkowych kościołów Lwowa, 

ufundowana przez Ormian w II połowie XIV wieku, będąca niemal od początku ośrodkiem 

biskupstwa ormiańskiego (bilet w cenie), kościół dominikanów, arsenał królewski, cerkiew 

Wołoska, arsenał miejski, plac Mickiewicza. Przejazd do Hotelu, obiadokolacja. Nocleg 

Dzień 3  

śniadanie, wyjazd do Złotej Podkowy (bilety w cenie), zwiedzanie miejscowości Olesko: 

zamek i miejsce urodzenia króla Jana III Sobieskiego, Podhorce: zamek Koniecpolskich, 

Rzewuskich i Sanguszków oraz Złoczów: Pałac Wielki i Chiński w kompleksie 

zamkowym Jana III Sobieskiego. Powrót do Lwowa, obiadokolacja w hotelu, nocleg. 
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Dzień 4  

śniadanie, dalsze zwiedzanie: Cmentarz Łyczakowski - – najstarsza zabytkowa nekropolia 

Lwowa, położona we wschodniej części miasta na malowniczych wzgórzach wśród 

specjalnie zaprojektowanego, starego drzewostanu tworzącego szereg alei. Jest miejscem 

pochówku wielu zasłużonych dla Polski i Ukrainy ludzi kultury, nauki i polityki. i Orląt 

Lwowskich - – autonomiczna część cmentarza Łyczakowskiego we Lwowie. Zajmuje 

odrębne miejsce – stoki wzgórz od strony Pohulanki. Znajdują się na nim mogiły 

uczestników bitwy o Lwów i Małopolskę Wschodnią, poległych w latach 1918–1920 lub 

zmarłych w latach późniejszych. Wyjazd w drogę powrotną. 

 

Cena: 829,00*/899,00 zł - os (kalkulowana przy liczebności 40 os) 

Cena zawiera:  transport komfortowym autokarem, zwiedzanie z przewodnikiem, opiekę 

pilota wycieczek, opłaty drogowe, parkingowe, ubezpieczenie NNW i KL, CP, BAGAŻ, 

noclegi w pokojach 2 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym w hotelach o minimum 3* 

standardzie, 3 śniadania, 3 obiadokolacje złożone z dwóch dań i wody z cytryną do picia, 

bilety wstępu, opłaty klimatyczne, wjazdy do miast, parkingi i inne powiązane z realizacją 

programu 

 

Cena nie zawiera:   

Wydatków własnych, opłat za fotografowanie i filmowanie 

UWAGA: istnieje możliwość udziału w spektaklu / balecie w Operze Lwowskiej, koszt: 

20-80 zł w zależności od wybranych miejsc. 

*cena prze realizacji 16.09-14.04 (z wyłączeniem „długich weekendów, okresu świątecznego i noworocznego)  
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